
TÁBORY, KTERÉ RODIČE DOPORUČUJÍTÁBORY, KTERÉ RODIČE DOPORUČUJÍ

www.dlouhysirokybystrozraky.cz

SPOLEK DLOUHÝ ŠIROKÝ BYSTROZRAKÝSPOLEK DLOUHÝ ŠIROKÝ BYSTROZRAKÝ

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBORLETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR
35.35.
SEZÓNA

vyraž s námi do krásného prostředí 
Bělé pod Bezdězem na nezapomenutelný

dsb_taborDlouhý Široký Bystrozraký

Už přes třicet let děláme tábory s nadšením, a tak jak mají být: 
v krásné přírodě, se spoustou originálních her, zpíváním u ohně

a partou hodných a zkušených vedoucích. U nás zažiješ:

dobrodružství na čerstvém vzduchu, na louce i v lese,
pod stanem i na výletě
partu prima kamarádů, co táhnou za jeden provaz

vyrábění, batikování, sekání dříví, sportování

a hlavně odhalování tajemství STARÉHO ŘECKA:

Víte, kdo sídlí na bájné hoře Olymp? Chcete oblékat
roucho a vyrobit si šperky jako staří Řekové? Láká vás
naučit se číst ve hvězdách? Troufli byste si změřit síly

s Herkulem nebo se zúčastnit pravých olympijských her?

776 021 020

“Moc děkujeme za pořádání skvělých táborů.
Naši synové Vojta a Mára se již nemohou
dočkat dalšího léta. Oceňujeme, že vedete
děti k samostatnosti a pobytu  v přírodě.”

STARÉ ŘECKÉ
BÁJE A POVĚSTI

STARÉ ŘECKÉ
BÁJE A POVĚSTI

28. 6. - 12. 7.  a  12. 7. - 26. 7. 2025
28. 6. - 12. 7.  a  12. 7. - 26. 7. 2025

pro dět i  7- 14  letpro  dět i  7- 14  let 26. 7. - 2. 8. 2025 pro děti 6-11 let26. 7. - 2. 8. 2025 pro děti 6-11 let

“Na táboře DŠB je vždy úžasný program,
který je každý rok jiný, pečlivě vymyšlený a
zorganizovaný. Vše vede mladý, veselý a
přátelský tým vedoucích. Naše děti hned po
táboře hlásí, že příští rok jedou znovu.”

(Jedeš k nám poprvé? O nové kamarády u nás není nouze!)

(Hraješ na hudební nástroj, nebo máš oblíbenou hru? Ber s sebou!)

- Ivana Nečesaná - Anna a Pavel Červenkovi


